
 Начальник управління освіти              Начальник Відділу освіти      Начальник відділу освіти 

культури, сім'ї, молоді та спорту         Остерської міської ради          Кіптівської сільської ради        

Козелецької селищної ради                                              С.СТАСЬ                         С.ПУЗИРНИЙ 

                   Л.БОРИШПОЛЕЦЬ  

  

  

Н А К А З 

18.11./   /    2019            смт.Козелець /м.Остер/ с.Кіпті    № 232-од/   /     

Про підсумки ІІ етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади  

з математики 
 

 Відповідно до спільного наказу  управління освіти, культури, сім’ї, 

молоді та спорту Козелецької селищної ради , Відділу освіти Остерської міської 

ради, відділу освіти Кіптівської сільської ради від 17.10./25.10/17.10.2019р. 

№210-од/168/31  «Про організацію та проведення ІІ етапу всеукраїнських 

учнівських олімпіад із навчальних предметів у 2019-2020 н.р.» 16 листопада 

2019 року на базі Козелецької ЗОШ І-ІІІст. №3 Козелецької селищної ради 

проведено ІІ етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики. 

 В олімпіаді взяли участь 42 учні з Козелецької гімназії №1Козелецької 

селищної ради, Козелецької ЗОШ І-ІІІст. №3Козелецької селищної ради, 

Козелецької ЗОШ І-ІІІст.№2 Козелецької селищної ради, Білейківської , 

Лемешівської , Данівської ЗОШ І-ІІІст. Козелецької селищної ради,  

Лихолітської філії І-ІІст. та Скрипчинської філії І-ІІст.Козелецької ЗОШ І-ІІІст. 

№3 Козелецької селищної ради, опорного закладу-Остерська гімназія 

Остерської міської ради, Остерської ЗОШ І-ІІІст.ім. Ю.Збанацького Остерської 

міської ради, Прогресівської ЗОШ І-ІІІст. Кіптівської сільської ради, 

Новошляхівської ЗОШ І-ІІІст. Кіптівської сільської ради.   

 З них : 6 клас-8 учнів, 7 клас-7 учнів , 8 клас-8 учнів, 9 клас- 7 учнів, 10 клас-4 

учні, 11 клас- 8 учнів. 

 Жодного учасника ІІ етапу олімпіади з математики не представили 

Булахівська філія І-ІІст.Козелецької  ЗОШ І-ІІІст. №3, Бобруйківська філія І-

ІІст. Козелецької гімназії №1,Патютинська ЗОШ І-ІІІст. 

 Завдання для олімпіади  були надіслані Чернігівським ОІППО ім. 

К.Д.Ушинського. Робота для кожного класу складалась з 5 завдань , кожне з 

яких оцінювалось 7 балами. Максимальна кількість балів за виконання 

олімпіадних завдань -35 балів. Максимальну кількість  балів не набрав жоден 

учасник олімпіади. 

 Виконуючи завдання, 18 учнів (42,8 %) справились з ним, набравши 

третину та більше балів від максимальної кількості. Це:  3 учні  6-х класів 

(38%), 4 учні 7-х класів(57%), учні 8-х класів(25%), 3учні 9-х класів(42,8%),2 

учні 10-х класів (50%),4 учні 11-х класів (50%). 



Найнижчий результат в учасників олімпіади  10-х класів , середній бал 

учасників складає 7,7 бала. Учні допустили помилки на доведення нерівностей, 

труднощі виникли при розв'язанні геометричних задач. 

 Найкращі результати олімпіади показали учні 7 –х класів, середній бал 

учасників складає 14 балів. 

Призерами ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з математики стали 17 

учасників, а саме: Козелецької гімназії №1-6 учнів , Козелецької ЗОШ І-ІІІст. 

№3- 6 учнів, Козелецької ЗОШ І-ІІІст. №2- 1 учень, Білейківської ЗОШ І-ІІІст.-2 

учні, опорного закладу Остерська гімназія-1 учень,Остерської ЗОШ І-ІІІст.-1 

учень. 

 Розглянувши матеріал журі н а к а з у ю: 

 

1.Затвердити рішення журі про підсумки ІІ етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади  з математики. 

2.Визначити призерами ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

математики і нагородити: 

2.1.Дипломом І ступеня: 

Максимчука Івана –учня 6 класу Козелецької гімназії №1 

Лузю Сергія Олександровича, учня 7 класу Остерської ЗОШ І-ІІІст. 

Сочивець Олену Олександрівну -  ученицю 8 класу Козелецької гімназії №1 

Лєпєєва Володимира Леонідовича- учня 9 класу Козелецької гімназії №1 

Бурун Анастасію Ігорівну – ученицю 10 класу Козелецької ЗОШ І-ІІІст. №3 

Михеда Георгія Анатолійовича- учня 11 класу Білейківської ЗОШ І-ІІІст. 

2.2. Дипломом ІІ ступеня: 

Москальця Станіслава Вікторовича-учня 6 класу Козелецької ЗОШ І-ІІІст. №3 

Гладку Вероніку Сергіївну- ученицю 7 класу Козелецької гімназії №1 

Панька Кирила Сергійовича-учня 8 класу Козелецької ЗОШ І-ІІІст. №3 

Христосенка Андрія Степановича- учня 9 класу опорного закладу - Остерська 

гімназія 

Молибогу  Ярину Андріївну-ученицю 10 класу Козелецької гімназії №1 

Закревську Анастасію Олегівну-ученицю 11 класу Козелецької ЗОШ І-ІІІст. №3 

2.3. Дипломом ІІІ ступеня: 

Бригинця Віктора Володимировича- учня 7 класу Білейківської ЗОШ І-ІІІст. 

Пономаренка Віктора Андрійовича -учня 7 класу Козелецької ЗОШ І-ІІІст. №3 

Мотовиловця Олександра Сергійовича -учня 9 класу Козелецької ЗОШ І-ІІІст. 

№3 

Ященка Павла  Олександровича -учня 11 класу Козелецької ЗОШ І-ІІІст. №2 

Цимбаліст Анастасію Артемівну -ученицю 11класу Козелецької гімназії №1 

3. Методисту відділу освіти управління освіти, культури, сім'ї, молоді та 

спорту Козелецької селищної ради (Кульбако Н.А.), спеціалісту Відділу освіти 

Остерської міської ради (Іванець О.О.), директорам закладів загальної 

середньої освіти  Кіптівської сільської ради: 

3.1.Відрядити переможців ІІ етапу олімпіади з математики для участі в ІІІ 

етапі Всеукраїнської олімпіади з математики відповідно рейтингу: 

 Лузю Сергія Олександровича, учня 7 класу Остерської ЗОШ І-ІІІст. 

 Гладку Вероніку Сергіївну- ученицю 7 класу Козелецької гімназії №1 



 Сочивець Олену Олександрівну -  ученицю 8 класу Козелецької гімназії №1 

 Лєпєєва Володимира Леонідовича- учня 9 класу Козелецької гімназії №1 

Христосенка Андрія Степановича - учня 9 класу опорного закладу  Остерська 

гімназія 

Михеда Георгія Анатолійовича - учня 11 класу Білейківської ЗОШ І-ІІІст. 

4.Керівникам закладів загальної середньої освіти: 

4.1 Надати необхідну допомогу вчителям в організації цілеспрямованої 

систематичної роботи по підготовці учнів до участі у ІІІ етапі Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з математики. 

4.2  Оголосити подяку вчителям, учні яких стали призерами ІІ етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики,а саме: 

Сороці Валентині Володимирівні, Козелецька гімназія №1 

Німець Ользі Володимирівні, Козелецька гімназія №1 

Москалець Людмилі Василівні, Козелецька ЗОШ І-ІІІст. №2 

Костюченко Тамарі Миколаївні, Козелецька ЗОШ І-ІІІст. №3 

Погибі Тетяні Борисівні, Козелецька ЗОШ І-ІІІст. №3 

Татарчук Олені Володимирівні, Козелецька ЗОШ І-ІІІст. №3 

Роєнко Наталії Григорівні, Білейківська ЗОШ І-ІІІст. 

Сірій Наталії Миколаївні,Остерська ЗОШ І-ІІІст. ім.Ю.Збанацького 

Шостак Ларисі Федорівні, опорний заклад -Остерська гімназія. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

Начальник управління освіти, 

культури, сім'ї, молоді та спорту 

Козелецької селищної ради                                             Любов БОРИШПОЛЕЦЬ 

 

Начальник Відділу освіти 

Остерської міської ради                                                 Сергій СТАСЬ 

 

Начальник відділу освіти 

Кіптівської сільської ради                                             Станіслав ПУЗИРНИЙ 

 

 

 

 

 



Результати проведення ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики 

дата проведення 16.11.2019 р. 

№ 

п/

п 

 

ЗОШ І-ІІІ ст. 

 

 

 

  

6 клас 

максимальна 

кількість балів 

35 

 

7 клас 

максимальна 

кількість балів 

35 

 

8 клас 

максимальна 

кількість балів 

35 

 

9 клас 

максимальна 

кількість балів 

35 

 

         10 клас 

максимальна 

кількість 

балів 

35 

 

            11 клас 

максимальна 

кількість балів 

35 

 

Б
ал

и
 

М
іс

ц
е 

Д
и

п
л
о
м

 

Б
ал

и
 

 

М
іс

ц
е 

Д
и

п
л
о
м

 

Б
ал

и
 

М
іс

ц
е 

Д
и

п
л
о
м

 

Б
ал

и
 

М
іс

ц
е 

Д
и

п
л
о
м

 

Б
ал

и
 

М
іс

ц
е 

Д
и

п
л
о
м

 

Б
ал

и
 

М
іс

ц
е 

Д
и

п
л
о
м

 

1 Козелецька 

гімназія№1 

28 1 І 22 2 ІІ 25 1 І 20 1 І 13 2 ІІ 13 4 ІІІ 

 Бобруйківська філія 

І-ІІст. Козелецької 

гімназії №1 

                  

2 Козелецька № 2 1 6-7     3 6  2 5     17 3 ІІІ 

3 Козелецька № 3 15 2 ІІ  15 ІІІ 22 2 ІІ 12 3 ІІІ 14 1 І 20 2 ІІ 

 Лихолітська філія І-

ІІст. Козелецької 

ЗОШ І-ІІІст. №3 

         0         

 Скрипчинська філія 

І-ІІст. Козелецької 

ЗОШ І-ІІІст. №3 

      6 4-5           

 Булахівська філія І-

ІІст. Козелецької 

ЗОШ І-ІІІст. №3 

                  

4 Білейківська 4,5 5   15 ІІІ          21 1 І 

5 Данівська 1 6-7     0            

6 Лемешівська     6  1 7  6 4  1 4     

7 Патютинська                   



8 Остерська ЗОШ І-

ІІІст.ім. Ю. 

Збанацького 

9 4   28 І 6 4-5  0      2 7  

9 Опорний заклад-

Остерська гімназія 

11 3     9 3  17 2 ІІ 3 3  9 5  

10 Прогресівська ЗОШ 

І-ІІІст. 

   5 7           1 8  

11 Новошляхівська 

ЗОШ І-ІІІст. 

   7 5              

 

 

 

 

 

   

 


